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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51527028R

2. Data e Regjistrimit 27/03/2025
3. Emri i Subjektit “JH”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  PICALL Rruga Picall, Njesia Bashkiake 
Petrele .Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri turizem, akomodim i klientëve (fjetje dhe ngrënie); 
Sherbime ristoracioni, bar kafe, prodhim dhe tregtim te 
pijeve alkolike si verera,raki dhe produkteve ushqimore 
etj;Shërbimet këshillimi, përfaqësimi, dhe ndërmjetësimi me 
palë të treta, shoqëri të huaja dhe vendase; Shitje – blerje, 
Import-eksport, dhe dhenie me qira të hotelerie, 
industriale,makineri dhe pajisje te ndryshme; Çdo lloj 
aktiviteti tjetër që lidhet me pasuri të luajtshme e të 
paluajtshme, veprime bankare dhe financiare të cfarëdo lloji 
dhe natyre, si dhe konsulenca dhe asistenca teknike të 
dobishme për arritjen e objektivit të Shoqërisë përmëndur më 
sipër; si dhe Çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e 
qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
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Genc Alimehmeti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 17/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Genc Alimehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “JH”
E-Mail: gencalimehmeti@gmail.com  
Telefon: 0673073222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-427078-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7A0BB3-E4AE-46A3-9BE9-0EB628B78BF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0722757-292B-4DC3-AB3D-7DF54EA63DF5

